PORTARIA PGJ/PI Nº 966/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da  solicitação  contida  no
Memorando nº 53/2017, oriundo da Coordenadoria de Tecnologia da Informação,

RESOLVE:

DESIGNAR o  servidor  DANILO  DE  OLIVEIRA  SILVA,  Técnico  Ministerial  –  Área
Informática, matrícula nº 162, para se deslocar à cidade de Parnaíba, no período de 12 a 14 de maio
de 2017,  para solucionar  problemas  no funcionamento de  internet  na sede  das  Promotorias  de
Justiça de Parnaíba.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de maio de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça